
DWR.532.15.2025 

POSTANOWIENIE Nr 39/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 5 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Prusice na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) oraz  Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów 
niektórych miejscowości oraz obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1931), Komisarz Wyborczy we 
Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Prusice ustalonych 
postanowieniem Nr 151/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Prusice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2835, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2020 r. poz. 2430, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 3812, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. 
poz. 3272, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3565, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. 
poz. 2775). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Prusice, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Prusice. 

  

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAA35E6-80B7-43A0-BC03-001D3F435F9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 39/2025 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Podział Gminy Prusice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 miasto Prusice Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Prusicach, ul. 
Jana Pawła II 7, 55-110 Prusice 

2 wsie: Borów, Borówek, Brzeźno, 
Chodlewko, Skokowa 

Szkoła Podstawowa w Skokowej, Skokowa ul. 
Wrocławska 9, 55-110 Prusice 

3 wsie: Piotrkowice, Raszowice, Zakrzewo, 
osada Raki 

Świetlica Wiejska w Piotrkowicach, Piotrkowice 
16c, 55-110 Prusice 

4 wsie: Krościna Mała, Budzicz Świetlica Wiejska w Krościnie Małej, Krościna 
Mała 16E, 55-110 Prusice 

5 wieś Wszemirów Świetlica Wiejska we Wszemirowie, Wszemirów 
67, 55-110 Prusice 

6 wieś Górowo Świetlica Wiejska w Górowej, Górowo 23A, 55-
110 Prusice 

7 wsie: Gąski, Kaszyce Wielkie Świetlica Wiejska w Kaszycach Wielkich, 
Kaszyce Wielkie 13A, 55-110 Prusice 

8 wsie: Krościna Wielka, Pększyn, 
Dębnica, Jagoszyce, osada Sucha 

Świetlica Wiejska w Krościnie Wielkiej, Krościna 
Wielka 34B, 55-110 Prusice 

9 wieś Pawłów Trzebnicki Świetlica Wiejska w Pawłowie Trzebnickim, 
Pawłów Trzebnicki 32A, 55-110 Prusice 

10 wsie: Pietrowice Małe, Ligotka Świetlica Wiejska w Pietrowicach Małych, 
Pietrowice Małe 49A, 55-110 Prusice 

11 wsie: Strupina, Ligota Strupińska Szkoła Podstawowa w Strupinie, Strupina rynek 
Rynek 15, 55-110 Prusice 

12 wsie: Świerzów, Kopaszyn, Kosinowo Lokalne Centrum Kultury, Świerzów 14B, 55-110 
Prusice 

13 wsie: Wilkowa, Gola Świetlica Wiejska w Wilkowej, Wilkowa 27, 55-
110 Prusice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAA35E6-80B7-43A0-BC03-001D3F435F9F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 39/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II z dnia 5 marca 2025 r.
	lit. DWR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Prusice na stałe obwody głosowania


		2025-03-05T11:45:09+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




